امــروز 30 آبــان اســت؛ روز جهانی تلویزیــون؛ روز
جعبه جادوســت که جادویش هنوز و با وجود رقبای
قدرتمندی مثــل موبایل هــا بی اثر نشــده. »جعبه
جادویی« لقبی اســت که به تلویزیون داده اند تا همه
بدانند این وسیله چه اثر شــگرفی در فرهنگ و تمدن

ملل بر جای گذاشته است.
اختراع تلویزیــون را به »جــان لوگی برد« نســبت
می دهند که اسکاتلندی بود و در سال1884 میلادی

)1263شمسی( نخستین تلویزیون را ساخت.
نخســتین خانواده هــای اروپایــی در اوایــل

ســال1940 میلادی )1319شمســی(
دور هم به تماشــای جعبــه جادویی
نشستند. در آن زمان تلویزیون ابزاری
تجملاتی بود که بیشتر در خانه افراد
ثروتمند استفاده می شد. دوستان و
همسایه هایی که از این امکان محروم
بودند، در خانه یکی از تلویزیون دارها
جمع می شدند و از تماشای برنامه ها

برای شرکت
در هر کدام از ايــن برنامه ها و به ويژه
اردوهای »تياتربــازی« می توانيد به
farhangsara.ir مراجعه کنيد يا با

شماره 1۸37 تماس بگيريد.

انجامش بده

اردو برو، تئاتر بازی کن

اختراع تلویزیون را به »جان
لوگی برد« نسبت می دهند که
اسکاتلندی بود و در سال1884

میلادی )1263شمسی( نخستین
تلویزیون را ساخت

وه آ نخستین
بازیکن آفریقایی است

که به عنوان بهترین
فوتبالیست سال دنیا

انتخاب شده است